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                            Vad händer i Väst? 
   

Distansundervisning 
Eleverna i årskurs 7 - 9 på Göteborgs kommunala skolor får från och med tisdag 12 januari 
till den 24 januari sin undervisning på distans. Eleverna på högstadiet ska alltså inte få 
undervisning i skolan under den perioden. Skolan kommer att erbjuda skollunch till 
eleverna även under distansundervisningen. Elever från förskoleklass till årskurs sex går till 
skolan som vanligt. Fritidshemmen är öppna som vanligt. (Vårt Göteborg) 
 
20 000 nya bostäder  
Länsstyrelsen i Västra Götaland, Regionen Västra Götaland, Västtrafik och Göteborgs Stad 
samarbetar kring ett förslag som innebär 20 000 nya bostäder i Högsbo/Frölunda och en 
omvandling av Dag Hammarskjölds leden till en stadsboulevard med affärer, 
övergångsställen, trottoarer, sänkt hastighet och mer kollektivtrafik. På ”boulevarden” ska 
det också anläggas en ny spårväg som fortsätter ut mot Järnbrott och knyter ihop 
Linnéstaden med Frölunda–Högsbo. (Göteborgs kommun) 
 
Polisen 
Tyvärr fortsätter inbrotten i våra områden. I Göteborg har vi de tre senaste åren haft c:a 
340 inbrott per år och siffran har varit ganska konstant. Sedan den 14/12 2020 har Stor 
Göteborg haft 61 inbrott/försök tom vecka 1 2021 varav 11 st i Väster. Hjälp varandra när 
någon reser bort och samverka. (Polisen jan 2021) 
 
Vaccin 
Nu är första vaccinomgången klar i Göteborg. Alla som bor på Göteborgs vård och 
omsorgsboende och vill ha vaccin, har fått sin första vaccinspruta mot Covid 19. Nästa 
grupp är personalen som arbetar inom hemsjukvården.  (Vårt Göteborg) 
 
Ny tjänst för återvinning 
Vill du bli av med den barrande julgranen, din gamla soffa eller en trasig bokhylla? Nu kan 
du få bärhjälp och hämtning av avfall som är för skrymmande för att slängas i vanliga 
sopkärl. Lägsta pris för hämtning är 400 kronor och avfallet måste sorteras innan det ska 
hämtas. (Kommunens Miljö o Kretslopp) 

 
 
 
 



 
 
Vaccin 
Vaccineringen är på gång och riskgrupper kommer att kontaktas av sin vårdcentral. Se upp 
för bedragare som kan utnyttja situationen för att komma åt bank–id mm. genom att per 
tel. kräva legitimation. (Vårt Göteborg) 
 
Besöksförbud förlängs 
Besöksförbudet på Göteborgs vård- och omsorgsboende förlängs från den 13 januari till 
den 2 februari 2021. Förbudet gäller även förprivata utförare. (Vårt Göteborg) 
 
Avloppsvattnet kollas 
Avloppsvattnet i Göteborg kollas nu med avseende på Coronavirus. Vid Gryabs reningsverk 
på Hisingen kollas avloppsvattnet var sjätte minut med avseende på bakterier, 
läkemedelsrester, narkotika. En ökning av Coronavirus i avloppsvattnet har efter 19 – 21 
dagar visat ett ökat antal inlagda på sjukhus. (Vårt Göteborg) 
 
Välj skola 
Med start 15 januari kan vårdnadshavare önska var de helst vill att deras barn ska gå i  
skolan till hösten. Det gäller barn som ska börja förskoleklass eller som behöver byta 
skolenhet för att fortsätta sin skolgång i grundskolan. 
 
Biblioteken öppnar igen 
 Göteborgs bibliotek öppnar igen på måndag 4 januari. De återgår då till det läge som gällde 
före stängningen den 19 december.  

 
”Västra Göteborg med sitt fantastiska läge mellan hav och stad kräver en stor 

varsamhet vid utveckling och planering så att tillgänglighet och särart kan 

behållas och utvecklas”. Irene Nettéus ordf. Centern i Väst 

Slutligen 
Centerpartiet i Väst vill önska alla en god fortsättning på det nya året och fortsätt 
vara försiktiga för att minska smittorisken för C-19. Följ vad som händer med 
skolan, idrottsanläggningar mm. pga. Coronasituationen på Göteborgs Stads 
hemsida. 
Centern i Väst/Hans Nyman 

Centerpartiets lokalavdelning i Västra Göteborg. Är du intresserad av att engagera dig i 
Centerpartiet kontakta Irene Nettéus 0706 882205 Ordf. eller Hans Nyman 0705 781776 
Vice ordf. 

 

Följ oss gärna på Facebook. Gå in på www.facebook.com/centernvaster 


